
 
1/4 

 

Kupní smlouva č. 024/17 
 
 

Níže uvedeného dne, měsíce roku uzavřely mezi sebou smluvní strany: 
 
 

AMF s.r.o. zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 69217 
sídlem Kladno, Unhošťská 2737, PSČ 272 01 

    DIČ: CZ25776347 
    IČ: 25776347 

     zastoupená Ing. Mirko Budinským, jednatelem společnosti 
     kontaktní pracovník: Ing. Mirko Budinský 
     tel/fax:  
     (dále též jako "prodávající") 
 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. zapsán v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy České republiky.  

     sídlem Praha 8, Na Slovance 1999/2, PSČ 182 21 
     DIČ: CZ68378271 
     IČ: 68378271 
     zastoupená RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem 
     kontaktní pracovník:  

tel/fax:  
     (dále též jako "kupující") 
 

(dále též společně jako „smluvní strany“ nebo „účastníci“) 
 

tuto 
Kupní smlouvu 

dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění účinném ke dni podpisu smlouvy 

 
1. Předmět smlouvy 
 
 Předmětem smlouvy je dodávka následujícího zařízení: 
 

1 ks bezmazný kompresor Renner SLDK-S 7,5 (dále jen „zařízení“). 
 

Součástí předmětu smlouvy je instalace zařízení a jeho uvedení do provozu.  
 
2. Dodací lhůta 
 

Prodávající je povinen dodat a předat předmět kupní smlouvy kupujícímu v termínu nejpozději do 22. 12. 
2017. Kupující upozorňuje prodávajícího, že nemá zájem na plnění po datu 22. 12. 2017, neboť je 
vázán rozpočtovými pravidly, dle nichž může hradit kupní cenu pouze v období roku 2017. 
 

3. Místo dodání 
 

Místem dodání je kompresorová stanice Ústavu teorie informace a automatizace AV ČR, v. v. i., Pod 
Vodárenskou věží 4, 182 08 Praha 8. 

 
 
 



 
2/4 

 

4. Způsob dodání, přechod nebezpečí škody na zboží, splnění dodávky 
 

4.1 Zařízení se považuje za dodané jeho předáním kupujícímu potvrzeným předávacím protokolem. 
 

4.2 Součástí předání je návod k použití a záruční list, jakož i veškerá průvodní technická dokumentace v 
českém jazyce. 
 
4.3. Nebezpečí škody na zařízení přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem jeho předání 
kupujícímu. 

 
5. Kupní cena 
 
 5.1 Kupní cena předmětu smlouvy činí: 
 

287.070,- CZK bez DPH 
slovy dvěstěosmdesátsedmtisícsedmdesát korun českých. 

 
Kupní cena 287.070,- CZK + DPH (21%) je splatná na základě daňového dokladu vystaveného 
prodávajícím po předání předmětu smlouvy kupujícímu. 

 
 5.2 V kupní ceně jsou zahrnuty náklady na přepravu a pojištění po dobu přepravy až na místo dodání. 
 

5.3 Prodávající je povinen vystavit konečný daňový doklad ve lhůtě do deseti dnů od data předání 
předmětu smlouvy se splatností 30 dní, nejpozději však do 22. 12. 2017 s ohledem na vázanost 
kupujícího na rozpočtová pravidla. 

 
6. Výhrada vlastnického práva 
 

Předmět smlouvy zůstává vlastnictvím prodávajícího až do doby úplného zaplacení kupní ceny. 
 
7. Povinnosti prodávajícího 
 

7.1 Prodávající se zavazuje předat zařízení dle odst. 4.1 nejpozději ve lhůtě dle článku. 2. V případě, že 
prodávající nedodrží dobu plnění dle článku 2. smlouvy, má kupující právo odstoupit od smlouvy. 

 
7.2 Prodávající se zavazuje zajistit dodávku, instalaci a uvedení zařízení do provozu dle článku 1. této 
smlouvy. 
 
7.3 Prodávající se zavazuje poskytnout záruku na jakost předmětu smlouvy v délce trvání 24 měsíců od 
data předání kupujícímu. 

 
7.4 Prodávající se zavazuje provádět pravidelný záruční servis v intervalu 2000 mth včetně dodávek 
náhradních dílů s nástupem do 7 kalendářních dní od nahlášení. Cena jedné servisní prohlídky včetně 
dopravného, práce a spotřebního materiálu (sací filtr kompresoru) nepřesáhne 5.000,- Kč bez DPH. 

 
7.5 Prodávající se zavazuje odstranit případné vady zařízení ve smyslu § 2099 a násl. občanského 
zákoníku oznámené kupujícím v záruční době s tím, že zahájí práce spojené s odstraněním vad do 48 
hodin od nahlášení vady a vadu odstraní nejpozději do 14  následujících dnů.  V případě vady nikoli 
běžné, prokáže-li takový charakter vady prodávající, odpovídá  lhůta k jejímu odstranění lhůtám 
poskytovaným v obdobných případech. V případě prodlení s opravou vady je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu 300,- Kč za každý započatý den prodlení. 
 
7.6 Pozáruční servis bude provádět prodávající podle podmínek dohodnutých v samostatně uzavřené 
servisní smlouvě. 
 
 



 
3/4 

 

 
8. Povinnosti kupujícího 
 

8.1 Kupující se zavazuje zabezpečit uskladnění zařízení až do doby jeho instalace. 
 

8.2 Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu v souladu s článkem 5. této smlouvy.  
 
9. Závěrečná ustanovení 
 

9.1 Tuto smlouvu je možné měnit jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. Technické zástupce jsou smluvní strany oprávněny měnit jednostranně na 
základě písemného oznámení. 
 
9.2 Povinnost smluvní strany doručit písemnost druhé smluvní straně je splněna jejím doručením. Účinky 
doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost vrátí jako nedoručenou z důvodů, že adresát 
písemnost nevyzvedl v úložní lhůtě, zásilku odmítl převzít nebo se na uvedené adrese již nezdržuje; za 
den doručení se v takovém případě považuje den, kdy byla písemnost vrácena odesílateli. Smluvní strany 
se dohodly, že za přípustnou považují komunikaci prostřednictvím elektronické pošty  
 
Adresou pro doručování ve věcech smluvních je: 

 
kupující: epodatelna@fzu.cz,  
prodávající: amf.kladno@telecom.cz,  
 

Adresou pro doručování ve věcech technických je: 
 
kupující:   
prodávající:  
 

 
9.3 Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka prodávajícího č. 661359/17 – Příloha č. 1. 
 
9.4 Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy i bez poskytnutí náhradní lhůty v případě prodlení 
kupujícího s úhradou kupní ceny. 
9.5 Veškeré spory vzniklé z této smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících, budou smluvní strany 
řešit jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude takový spor rozhodovat na 
návrh jedné ze smluvních stran soud v České republice, jehož místní příslušnost je určena sídlem 
kupujícího. 
 
9.6 Obě strany se zavazují nezveřejnit a neposkytnout třetím osobám žádné informace, jež získaly v 
souvislosti s plněním této smlouvy a jež by byly způsobilé poškodit obchodní zájmy druhé z nich. 
 
9.7 Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 
 
9.8 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva jako celek včetně všech příloh a údajů o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselného označení Smlouvy, kupní ceny a data jejího uzavření 
byla uveřejněna v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „ZRS“). Smluvní strany prohlašují, 
že veškeré informace uvedené ve smlouvě a jejích přílohách nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
9.9 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS 
zajistí kupující. 

 

mailto:epodatelna@fzu.cz
mailto:amf.kladno@telecom.cz


 
4/4 

 

9.10 Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu se ZRS uveřejněním v registru smluv. 
 

9.11 Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se před 
podpisem této smlouvy seznámily s jejím obsahem a bez výhrad s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

 
 
 

V Kladně dne: 3. 11. 2017     V Praze dne: 6. 11. 2017 
 
 
 
 .................................................     .................................................. 

Za prodávajícího      Za kupujícího 
Ing. Mirko Budinský      RNDr. Michael Prouza, Ph.D. 

 



AMF, s.r.o. 
Umhošťská 2737 

272 01 Kladno 

Rev. č.: 661359/17 Strana: 1/4 Arch. č.: 661359/17 

 
 

 
Cenová nabídka č.: 661359/17 

 
Obchodní činnost 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sídlo firmy : 

AMF s.r.o. 
Unhošťská 2737 
272 01 Kladno 
E-mail: amf.kladno@telecom.cz 
IČO: 25776347 
DIČ: CZ25776347 

Servisní středisko: 

AMF s.r.o. 
Unhošťská 2737 
272 01 Kladno 
Tel./fax: 312 681 220/1 
E-mail: amf.kladno@telecom.cz 

Obchodně-technická kancelář: 

AMF s.r.o. 
Štrossova 903 
530 03 Pardubice 
Tel./fax: 466 614 307, 602 292 699 
E-mail: amf.pardubice@telecom.cz 

 
 
 
 
 
 

ČESKÁ AKADEMIE VĚD 
Institut Fyziky 

„Kompresor oil free“ 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:amf.kladno@telecom.cz
file:///c:/Users/invex/Documents/AMF/Cenové%20nabídky/AMF1/Cenové%20nabídky/amf.kladno@telecom.cz
file:///c:/Users/invex/Documents/AMF/Cenové%20nabídky/AMF1/Cenové%20nabídky/amf.pardubice@telecom.cz


AMF, s.r.o. 
Umhošťská 2737 

272 01 Kladno 

Rev. č.: 661359/17 Strana: 2/4 Arch. č.: 661359/17 

 
 

 
Cenová nabídka č.: 661359/17 

 
Obchodní činnost 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sídlo firmy : 

AMF s.r.o. 
Unhošťská 2737 
272 01 Kladno 
E-mail: amf.kladno@telecom.cz 
IČO: 25776347 
DIČ: CZ25776347 

Servisní středisko: 

AMF s.r.o. 
Unhošťská 2737 
272 01 Kladno 
Tel./fax: 312 681 220/1 
E-mail: amf.kladno@telecom.cz 

Obchodně-technická kancelář: 

AMF s.r.o. 
Štrossova 903 
530 03 Pardubice 
Tel./fax: 466 614 307, 602 292 699 
E-mail: amf.pardubice@telecom.cz 

1. Základní údaje k nabídce 
 
Zhotovitel díla: 
 
Sídlo firmy: 
AMF, s.r.o. 
Unhošťská 2737 
272 01 Kladno 
IČO:  25776347 
DIČ:  CZ25776347 
 
Provozovna: 
AMF, s.r.o. 
Unhošťská 2737 
272 01 Kladno 
jednatel: Ing. Milan Mužík 
  Ing. Mirko Budinský 
tel:  312 681 220, 602 292 699, 602 238 410 
fax:  312 681 221 
e-mail: amf.kladno@telecom.cz 
www:  www.amf-kompresory.cz 
registrace: 29.6.1999, OR u KOS Praha, oddíl C, vložka 69217 
 
 

Prohlašujeme tímto, že nemáme vůči zadavateli žádné závazky po lhůtě splatnosti. 
Dále prohlašujeme, že námi navržené řešení zakázky obsažené v nabídce neporušuje 
patentová nebo jiná chráněná práva třetích osob a nevykazuje jiné právní vady. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:amf.kladno@telecom.cz
file:///c:/Users/invex/Documents/AMF/Cenové%20nabídky/AMF1/Cenové%20nabídky/amf.kladno@telecom.cz
file:///c:/Users/invex/Documents/AMF/Cenové%20nabídky/AMF1/Cenové%20nabídky/amf.pardubice@telecom.cz
mailto:amf.kladno@telecom.cz
http://www.amf-kompresory.cz/


AMF, s.r.o. 
Umhošťská 2737 

272 01 Kladno 

Rev. č.: 661359/17 Strana: 3/4 Arch. č.: 661359/17 

 
 

 
Cenová nabídka č.: 661359/17 

 
Obchodní činnost 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sídlo firmy : 

AMF s.r.o. 
Unhošťská 2737 
272 01 Kladno 
E-mail: amf.kladno@telecom.cz 
IČO: 25776347 
DIČ: CZ25776347 

Servisní středisko: 

AMF s.r.o. 
Unhošťská 2737 
272 01 Kladno 
Tel./fax: 312 681 220/1 
E-mail: amf.kladno@telecom.cz 

Obchodně-technická kancelář: 

AMF s.r.o. 
Štrossova 903 
530 03 Pardubice 
Tel./fax: 466 614 307, 602 292 699 
E-mail: amf.pardubice@telecom.cz 

2. Cenová nabídka – technická část 
 
2.1 Šroubový kompresor Renner 
 
- výkonnost 45,3 m3/hod (FAD) 
- pracovní přetlak 10,0 bar 
- regulace plný výkon/stop 
- třída kvality stlačeného vzduchu dle ISO 8573.1: 1.4.0 

velikost pevné částice:  1 = ≤ 0,1µm 
obsah vody:    1 = TRB +3°C 
zbytkový obsah oleje:   0 = absolutně olejeprostý 

 
Technické parametry kompresoru: 
 
Výrobce kompresoru:   Renner (Německo) 
Typ kompresoru:   SLDK-S 7,5 
Provedení:    scroll – spirálový 
nasávané množství:   45,3 m3/hod(FAD) 
nasávané množství:   42,2 Nm3/hod 
pracovní přetlak:   10,0 bar 
regulace 2°:    0-100 % 
celkový instalovaný výkon:  7,5 kW 
chlazení:    vzduchem 
množství chladicího vzduchu:  1100 m3/hod 
oteplení chladicího vzduchu:  +7-15 °C 
napájení:    400V/3/50Hz 
hlavní elektromotor:   asynchronní 7,5kW 
krytí elektromotoru:   IP55 
hlučnost:    61 dB(A) 
připojovací rozměr:   G1/2“ 
délka x hloubka x výška:  1750x570x1650 mm 
hmotnost:    400 kg 
Příslušenství obsažené v ceně stroje: 
tlaková nádoba:    500 litrů, žárový pozink, PN11, elektronický odvod kondenzátu 
kondenzační sušič Donaldson:  tlakový rosný bod +3°C, elektronický odvod kondenzátu 
filtr stlačeného vzduchu Donaldson: 0,1 µm, elektronický odvod kondenzátu 
řídící jednotka kompresoru:  RENNERtronic 
 
 
2.2 Realizační část 
 
Předmětem této části je montáž kompresoru do prostoru kompresorové stanice kupujícího. Dále dodávka a 
montáž potrubního PPR25 rozvodu stlačeného vzduchu mezi kompresorovou stanicí a fyzikální laboratoří, 
dodávka a montáž silového přívodu elektro v dimenzi Cu 5x6mm2 (7,5kW/3/400V) včetně potřebného jištění 
a silového vypínače přívodu. Dodávka obsahuje i technologii větrání a vytápění prostoru kompresorové 
stanice. 
 

mailto:amf.kladno@telecom.cz
file:///c:/Users/invex/Documents/AMF/Cenové%20nabídky/AMF1/Cenové%20nabídky/amf.kladno@telecom.cz
file:///c:/Users/invex/Documents/AMF/Cenové%20nabídky/AMF1/Cenové%20nabídky/amf.pardubice@telecom.cz


AMF, s.r.o. 
Umhošťská 2737 

272 01 Kladno 

Rev. č.: 661359/17 Strana: 4/4 Arch. č.: 661359/17 

 
 

 
Cenová nabídka č.: 661359/17 

 
Obchodní činnost 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sídlo firmy : 

AMF s.r.o. 
Unhošťská 2737 
272 01 Kladno 
E-mail: amf.kladno@telecom.cz 
IČO: 25776347 
DIČ: CZ25776347 

Servisní středisko: 

AMF s.r.o. 
Unhošťská 2737 
272 01 Kladno 
Tel./fax: 312 681 220/1 
E-mail: amf.kladno@telecom.cz 

Obchodně-technická kancelář: 

AMF s.r.o. 
Štrossova 903 
530 03 Pardubice 
Tel./fax: 466 614 307, 602 292 699 
E-mail: amf.pardubice@telecom.cz 

3. Cenová nabídka – komerční část 
 
2.1 Kompresor Renner SLDK-S 7,5    1ks   244.000,-Kč 
2.2 Realizační část 

- rozvod stlačeného vzduchu:           8.700,-Kč 
- připojení elektro          19.470,-Kč 
- větrání/vytápění kompresorové stanice       14.900,-Kč 

 
Celkem:          287.070,-Kč 
 
Dodací termín:  4 týdny 
Uvedené ceny: bez DPH, DAP Praha, včetně montáže, včetně uvedení do provozu a zaškolení 

obsluhy. 
Záruční lhůta:  24 měsíců 
Platební podmínka: dle dohody 
Platnost nabídky: do 31.12.2017 
 
Ing. Mirko Budinský 
jednatel společnosti 

mailto:amf.kladno@telecom.cz
file:///c:/Users/invex/Documents/AMF/Cenové%20nabídky/AMF1/Cenové%20nabídky/amf.kladno@telecom.cz
file:///c:/Users/invex/Documents/AMF/Cenové%20nabídky/AMF1/Cenové%20nabídky/amf.pardubice@telecom.cz

	smlouva_Redigováno
	661359 UK_CERN_Redigováno



